PAGE

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.02.2023                                                                                                       № 295
пос. Николаевка
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 31.05.2018 № 324
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 января 2003 г. № 17-ФЗ                   "О железнодорожном транспорте в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 31.05.2018 № 324, следующие изменения:

1.1.  пункт 1.1. раздела 1.  изложить в следующей редакции:

        «1.1. Настоящие Правила обязательны для исполнения всеми физическими, юридическими лицами, независимо от их организационно-правовой формы, индивидуальными предпринимателями, органами государственной власти, органами местного самоуправления, за исключением собственников инфраструктуры железнодорожного транспорта.».

         2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                         Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                     Е.Е. Матусевич